
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
KLASA: 350-01/08-01/0074 
URBROJ: 2181/01-01-10-137 
Split, 13. svibnja 2010. godine 
 

 
Na temelju članka 95. i 100. Zakona o prostornom ureñenju i gradnji („Narodne novine“, 

broj 76/07 i 38/09) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09), 
Gradonačelnik Grada Splita, dana 13. svibnja  2010. godine, donosi 
 

Z A K LJ U Č A K 
o utvrñivanju Konačnog prijedloga Izmjena i dopuna Detaljnog plana ureñenja priobalnog 

područja Trstenik – Radoševac 
 

1. Utvrñuje se Konačni prijedlog Izmjena i dopuna Detaljnog plana ureñenja priobalnog 
područja Trstenik – Radoševac.  

 
2. Zadužuje se Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša da na Konačni 

prijedlog Izmjena i dopuna DPU-a iz točke 1. ovog Zaključka ishodi mišljenje Zavoda za 
prostorno ureñenje Splitsko-dalmatinske županije, te na temelju istog, suglasnost Ministarstva 
zaštite okoliša, prostornog ureñenja i graditeljstva.  

 
3. Zadužuje se Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša da izradi Nacrt Odluke 

o donošenju Izmjena i dopuna DPU-a iz točke 1. ovog Zaključka.  
 

4. Po dobivanju suglasnosti iz točke 2. ovog Zaključka, Gradonačelnik Grada Splita utvrdit će 
Prijedlog Odluke o donošenju Izmjena i dopuna DPU-a priobalnog područja Trstenik – 
Radoševac.  

 
5. Konačni prijedlog Izmjena i dopuna Detaljnog plana ureñenja priobalnog područja Trstenik – 

Radoševac i Prijedlog Odluke o donošenju Izmjena i dopuna DPU-a priobalnog područja 
Trstenik – Radoševac uputit će se Gradskom vijeću na donošenje.  

 
 
 

                                                                                                GRADONAČELNIK 
 

                                                               
                                                                                                         Željko Kerum 

DOSTAVITI: 
1.Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša,  
   pročelnici Ružici Batinić-Santro,ovdje 
2.Upravni odjel za urbanizam, graditeljstvo i zaštitu okoliša, Veri Damjanić,ovdje 
3.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
4.Pismohrani, ovdje 


